平成 27 年 4 月 24 日
各  位

会 社 名  株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名  代表取締役 会長兼社長 CEO  藤原  洋

   （コード番号 3776）

問 合 わ せ 先  取締役 法務・経理統括    中川 美恵子

  （TEL. 03 – 5202– 4800 代）

当社データセンター第 2 サイトの契約終了に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 4 月 24 日開催の取締役会において、第 2 サイトのデータセンターサービス契約につい

て終了することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．概要

当社は、これまでデータセンターの再編を検討してまいりましたが、このたび、第 2 サイトのデータ

センターについて「データセンターサービス契約」を終了することといたしました。これに伴い、第 2

サイトをご利用の顧客に対するサービスを、本年（平成 27 年）9 月末日をもって廃止することといたし

ました。

２．業績への影響

当社グループの平成 27 年 6 月期の業績予想において業績へ与える影響はありません。

以 上